
          
          Ｎo.2008‐15    

 
「分離剤入り容器（生化学）」回収のお知らせ 

 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、「分離剤入り容器（生化学容器）」につきまして、容器製造元のニプロ

株式会社より、一部製造ロットに溶血を起こす恐れがある旨の報告がありました。 
つきましては、3 月 11 日以降に弊社がお届けいたしました下記の該当ロット容器を新ロ

ット容器と交換させていただきますので、お手元にございます二プロ株式会社の「該当

ロットの分離剤入り容器」を弊社担当者にご返却下さる様お願い致します。 
先生方には大変お手数をお掛け致し誠に申し訳ございませんが、御理解及び御協力の程、

宜しくお願い申し上げます。 
敬 具 

2008 年 4 月 25 日 
 

【記】 
◇ご使用を控えていただくロット 

対象品番：３０－１２１ 

規 格：ＮＰ－ＳＰ１０２９ 

製造番号：０８Ａ３１、０８Ｂ０１、０８Ｂ０２、０８Ｃ０６、０８Ｃ０７ 

 

◇ご使用いただけるロット 

対象品番：３０－１２１ 

規 格：ＮＰ－ＳＰ１０２９ 

製造番号：０８Ａ２７、０８Ａ２８Ｓ、０８Ａ２９、０８Ａ３０、０８Ｂ０３、０８Ｂ０４、０８Ｂ０５Ｓ 

       ０８Ｃ０８、０８Ｃ０９、０８Ｃ１０、０８Ｃ１１、０８Ｄ０５、０８Ｄ０６、０８Ｄ０７ 

       ０８Ｄ０８、０８Ｄ０９、０８Ｄ１０、０８Ｄ１１Ｓ 

 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２
               ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


